沖吹連第７２号
平成２５年１０月１８日
所属長　殿

吹奏楽指導責任者　殿

                         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 沖縄県吹奏楽連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　與儀　幸英
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
　　平成２５年度　打楽器講習会開催について
拝啓、皆様には益々ご健勝のことと慶び申し上げます。

　　さて、見出しの件につきまして、下記の通り打楽器講習会開催致します。
シンバル、スネアドラム、ティンパニー、小物、ラテンパーカッションと打楽器を５つのコースに分けてのそれぞれの楽器の演奏方、チューニングのやり方など細かく指導致します。
　また、午後からは講習会参加の生徒でアンサンブルチームを作り、アンサンブルの公開レッスンを予定しております。

つきましては、貴校吹奏楽部員の受講についてご高配下さいますよう宜しくお願いいたします。

記

　　１．日　時　　平成２５年１１月１６日（土）
　　　　　　　　　９：２０～  ９：５０　　受　付
　　　　　　　　  ９：５０～１０：００　　開講式
　　　　　　　　１０：００～１２：００　　講習①（各コースの受講）
　　　　　　　　１２：００～１３：００　　昼　食
１３：００～１３：３０　　楽譜等の展示（予定）＆ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙﾁｰﾑのﾘﾊｰｻﾙ
　　　　　　　　１３：３０～１５：３０　　講習②（アンサンブルの公開レッスン聴講）
　　　　　　　　１５：３０～１５：４０　　閉講式
２．場　所　　沖縄県立芸術大学　奏楽堂　及び　教室
３．対　象　　加盟団体（中学生・高校生）
４．申込方法　  ①申込用紙に必要事項記入の上
１１月１２日（火）１４時までに事務局へＦＡＸにて（９３２－４２２２）
お申込みください。尚、原本は講習会当日に受付に提出お願いします。
＊ＦＡＸ送信票は不要です。
②各団体各コース１人まで
　　　５．受講料　：　１人　１，０００円
※午後の公開レッスンは先着２００名まで無料で聴講できます。